

**Aura Capital ApS**  
Hellerupvej 64, st., 2900 Hellerup  
CVR-nr. 43 18 93 52

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2026.

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE:

**Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

**Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025:**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2024/2025 . . . . . side 8

Balance pr. 30. september 2025 . . . . . side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 11

Noter . . . . . side 12 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Aura Capital ApS  
Hellerupvej 64, st.  
2900 Hellerup

CVR.nr.: 43 18 93 52  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:** Frederik Floor Bock

LEDELSESBERETNING.

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er besiddelse af aktier og anparter, formueforvaltning og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. 2.292.619 anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024/2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB. ....		-16.641	17
Personaleomkostninger. ....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-16.641	-17
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder . . . . .		1.202.957	-138
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser . . . . .		1.102.233	312
Finansielle indtægter. ....	2	7.315	0
Øvrige finansielle omkostninger. ....	3	6.017	1
RESULTAT FØR SKAT . . . . .		2.289.847	156
Skat af årets resultat . . . . .	4	-2.772	-4
<u>ÅRETS RESULTAT</u> . . . . .		<u>2.292.619</u>	<u>160</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.905.190	174
Overført resultat . . . . .		387.429	-14
<u>DISPONERET I ALT</u> . . . . .		<u>2.292.619</u>	<u>160</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	5	5.090.262	4.016
Kapitalandele i kapitalinteresser .....	6	1.247.758	855
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>6.338.020</u>	<u>4.871</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>6.338.020</u>	<u>4.871</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		210.669	94
Mellemværende tilknyttede selskaber .....		453.717	0
Andre tilgodehavender .....		0	10
TILGODEHAVENDER .....		<u>664.386</u>	<u>104</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>1.058</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>665.444</u>	<u>104</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>7.003.464</u>	<u>4.975</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital . . . . .		45.000	45
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.589.555	4.122
Overført resultat . . . . .		1.023.991	637
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> . . . . .		<u>6.658.546</u>	<u>4.804</u>
Selskabsskat . . . . .		96.435	67
Skyldigt sambeskatningsbidrag . . . . .		54.515	20
Anden gæld . . . . .		193.968	84
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R . . . . .		<u>344.918</u>	<u>171</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT . . . . .		<u>344.918</u>	<u>171</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> . . . . .		<u>7.003.464</u>	<u>4.975</u>
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v. . . . .	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Selskabskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Selskabskapital pr. 30. september. . . . .	<u>45.000</u>	<u>45</u>
<u>Nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2024 . . . . .	4.122.801	3.045
Overført i henhold til resultatdisponering. . . . .	1.905.190	175
Værdiregulering . . . . .	<u>-438.436</u>	<u>903</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode pr. 30. september 2025	<u>5.589.555</u>	<u>4.122</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2024. . . . .	636.562	651
Overført i henhold til resultatdisponering. . . . .	<u>387.429</u>	<u>-14</u>
Overført resultat pr. 30. september 2025. . . . .	<u>1.023.991</u>	<u>637</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 30. september 2025. . . . .</b>	<b><u>6.658.546</u></b>	<b><u>4.804</u></b>

NOTER.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Renter netto:</u>		
Renteindtægter:		
Renter tilknyttede selskaber .....	7.294	0
Øvrige renter .....	21	0
	<u>7.315</u>	<u>0</u>
<u>Note 3.</u>		
Renteudgifter:		
Renter kapitalinteresser .....	1.972	0
Øvrige renter .....	1.342	0
Renter og finansieringstillæg SKAT .....	2.703	0
	<u>6.017</u>	<u>0</u>
<u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>-2.772</u>	<u>-4</u>
	<u>-2.772</u>	<u>-4</u>

NOTER.

	2024/2025
	kr.
<u>Note 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2024 .....	708.465
Tilgang .....	0
Afgang .....	0
Anskaffelsessum pr. 30. september 2025 .....	<u>708.465</u>
Værdiregulering pr. 1. oktober 2024 .....	3.307.276
Årets resultat andel .....	1.202.957
Værdiregulering i året .....	<u>-128.436</u>
Værdireguleringer pr. 30. september 2025 .....	<u>4.381.797</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025 .....	<u>5.090.262</u>

	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Aura Invest ApS, Gentofte Kommune .....	<u>100%</u>	<u>1.433.907</u>	<u>4.683.743</u>
FFB Agro ApS, Randers Kommune .....	<u>100%</u>	<u>-230.950</u>	<u>406.519</u>

	2024/2025
	kr.
<u>Note 6. Kapitalandele i kapitalinteresser:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2024 .....	40.000
Tilgang i året .....	0
Afgang i året .....	0
Anskaffelsessum pr. 30. september 2025 .....	<u>40.000</u>
Værdiregulering pr. 1. oktober 2024 .....	815.525
Årets resultat andel .....	1.102.233
Periodens resultat .....	<u>-400.000</u>
Udloddet udbytte i regnskabsåret .....	<u>-310.000</u>
Værdiregulering pr. 30. september 2025 .....	<u>1.207.758</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025 .....	<u>1.247.758</u>

NOTER.

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Synergy Consultancy Partners ApS, Gentofte Kommune	<u>50%</u>	<u>754.097</u>	<u>1.005.146</u>
Wibo Invest ApS, Gentofte Kommune . . . . .	<u>50%</u>	<u>725.184</u>	<u>1.490.368</u>
.....			

Note 7. Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.:

## Eventualforpligtigelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.